
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000598 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

 

   

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

 CNPJ: 05.441.603/0001-42    

 

                           EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 002/2022 

 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA – Objeto: Fornecimento de combustíveis (gasolina 
comum e óleo diesel S10) para uso dos veículos pertencentes a esta Câmara Municipal – 
Valor total: R$ 93.295,40 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 
10.520/2002 – Data:04/04/2022 - Processo Administrativo nº 022/2022 – Pregão Presencial 
nº 002/2022. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. Jocélio Oliveira Brito - 
Presidente. 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 022/2022 

 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA – Objeto: Fornecimento de combustíveis (gasolina 
comum e óleo diesel S10) para uso dos veículos pertencentes a esta Câmara Municipal – 
Valor total: R$ 93.295,40 – Vigência: 05/04/2022 a 31/12/2022 – Data do Contrato: 
05/04/2022 – Jocélio Oliveira Brito - Presidente 

  

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 60801F6734332499A36695A853F775CF


		2022-04-06T12:40:16-0300




